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Tlf. 75 92 00 62 · Giro 7 23 03 97

Formand
Johannes Lund Nielsen
Stenhøjvænget 84 · 7000 Fredericia
Tlf. 7592 3041 · Mobil 2029 3178
E-mail: jcn@profibermail.dk

Næstformand
Leif Nielsen
Dreyersvænget 12 · 7000 Fredericia
Tlf. 7593 2567 · Mobil 2398 7006
E-mail: le.nielsen@dlgmail.dk

Kasserer
Erik Mouridsen
Tolstrup Allé 1 · 7000 Fredericia
Tlf. 7556 0102 · Mobil 4019 1244
E-mail: emouridsen@gmail.com

Sekretær
Peter D. Gade
Skovkrogen 19 · 7000 Fredericia
Tlf. 7591 3112 · Mobil 2485 7858 	
E-mail: pam@gade.mail.dk

Skydeudvalg/redaktør
John Thomasen
Fælledvej 27 · 7000 Fredericia
Tlf. 7592 2713 · Mobil 2426 5813
E-mail: john.thomasen@teliamail.dk

Bestyrelsesmedlemmer
Anders Engelbrecht
Gefionsvej 16 · 7000 Fredericia
Tlf. 7591 1922 · Mobil 2360 9060
E-mail: anders.engelbrecht@c.dk

Paul Nielsen
Dronningensgade 98 · 7000 Fredericia
Tlf. 7593 3907 · Mobil 2399 1469

Erik W. Petersen
Willumsensvænget 3 · 7000 Fredericia
Tlf. 7592 7269 · Mobil 2765 0987
E-mail: ewp@dfb-fredericia.dk

Peer E. H. Petersen
Fredericiavej 26 · 7000 Fredericia
Tlf. 7594 3105
E-mail: peerpetersen@youmail.dk

Suppleanter
Jens D. Gade
Thulesvej 55 · 7000 Fredericia
Tlf. 7593 0395 

Peter Lund
Dalegade 50 · 7000 Fredericia
Tlf. 6165 3851

Revisorer	
Ole Hedegaard Nielsen
Grønkjærsvej 50 · 7000 Fredericia
Tlf. 7594 2240

Arne Jensen
Godthåbsvej 29 · 7000 Fredericia
Tlf. 7592 8363

Fredericia afdeling
Prinsessegade 95
7000 Fredericia
Telefon 75 93 08 00

Ring og få en aftale. Hos os eller dig.
Et møde er helt uforpligtende

De Danske Forsvarsbrødre

Phønixvej 7· 8722 Hedensted
Tlf. 7589 2050 · Fax 7589 2047

Anne Vibeke Rossing
Guldsmed

Jyllandsgade 43 . 7000 Fredericia
Tlf. 75 92 16 58
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Formanden orienterer 
”En vinter lang og mørk og hård… ”– er nu overstået, foråret er over os,  
en dejlig tid vi går i møde, med mange gode Forsvarsbroder aktiviteter. 
Vi er i bestyrelsen i fuld gang med planlægningen af forårets aktiviteter, de fleste er 
faktisk allerede på plads, og du/I kan læse om dem alle sammen her i bladet.

Medlemssituationen – her plejer jeg så at komme med et par ynkelige opråb, men det 
behøver jeg ikke denne gang, selv om vi vel aldrig kan få for mange medlemmer.
Vi har inden for blot en uge fået tilkendegivelser fra ikke mindre end 14 personer, der 
kunne tænke sig at blive optaget i DFB. 
Nu venter vi så bare på at formaliteterne går i orden. De 13 af interessenterne har vores 
gode bestyrelsesmedlem Peer Petersen serveret, godt gået Peer.

Generalforsamlingen
Den 7. februar 2012 afholdt vi generalforsamling i Fuglsangcentret. Hvor vi indledte 
aftenen med torskespisning for de fleste, og Wienersnitsel for resten. I selve generalfor-
samlingen deltog i alt 43 brødre. 
Aftenen indledtes med at mindes de medlemmer, der i årets løb er gået til ”Ryes Bri-
gade”, hvorefter tre jubilarer blev hædret, det drejede sig om:
		B  roder Palle Schmidt, 50 år
		B  roder John Jepsen, 25 år
		B  roder Johannes Lund Nielsen, 25 år
		B  roder Poul V. Hansen, 25 år (deltog ikke)
Generalforsamlingen afvikledes herefter med følgende dagsorden:
	 1.	V alg af dirigent.
	 2.	 Formandens beretning
	 3.	K assereren forelægger det reviderede regnskab
	 4.	V alg af formand. 
	 5.	V alg til bestyrelsen – på valg er: John Thomasen, Anders Engelbrecht, Peter D. 	
		  Gade og Peer Petersen.
	 6.	V alg af 2 suppleanter - på valg er Ole Steen Hansen og Jørgen Chr. Frederiksen. 
	 7.	V alg af revisorer – på valg er: Ole Hedegaard  
	 8.	V alg af revisorsuppleant – på valg er John Christensen
	 9.	 Indkomne forslag
	 10.	E ventuelt
Ad 1.	 Broder Jørgen Spetzler blev valgt som dirigent.
Ad 2.	 Formanden aflagde sin sædvanlige fyldestgørende beretning.
Ad 3.	 Kasserer Erik Mouridsen fremlagde det reviderede regnskab som viste et over	
		  skud på 9.246,63 kr. for regnskabsåret 2011. 
		B  eholdningen pr. 31.12.2011 er herefter 75.868,96 kr. Regnskabet blev enstem-	
		  migt godkendt af generalforsamlingen. Traditionen tro gav kassereren herefter en  
		  omgang til forsamlingen.
Ad 4.	 Valg af formand: Formand Johannes L. Nielsen var ikke på valg i år.
Ad 5.	 Valg til bestyrelsen: På valg til bestyrelsen var John Thomasen,
		  fortsættes næste side...
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		A  nders Engelbrecht, Peer Petersen og Peter D. Gade. Alle modtog genvalg.
Ad 6.	 Valg af 2 suppleanter: På valg var Ole Steen Hansen og Jørgen Chr. 
		  Frederiksen, som ikke ønskede genvalg. Efter forslag fra bestyrelsen er følgende 	
		  valgt som suppleanter. Som 1. suppleant Jens Devantier Gade, og som 2. sup- 
		  pleant blev valgt Peter Lund. 
Ad 7.	 Valg af revisor: På valg var Ole Hedegaard som blev genvalgt.
Ad 8.	 Valg af revisorsuppleant: På valg var John Christensen der blev genvalgt.
Ad 9.	 Indkomne forslag: Der var ingen punkter til indkomne forslag.
Ad 10.	Eventuelt: Skydeudvalgsformand John Thomasen informerede om problema- 
		  tikken omkring fællesskydningen, og om de manglende indbetalinger fra GF  
		  og MF på hver 500,- kr. Kasserer Erik Mouridsen informerede om, at vi sælger  
		  T-shirt samt jubilæumsmedaljer for 10 og 40 års jubilæer, som bestyrelsen er  
		  enige om ikke at udlevere. Medaljen kan købes for 110,- kr.
		R  osa Engelbrecht fik stor ros for sit arbejde med DFB’s nye hjemmeside. 
		  Formand Johannes Lund Nielsen nævnte, at vi har nogle små justeringer som 	
		S  kydeudvalgsformand/redaktør John Thomasen skal foretage.

Formand Johannes Lund Nielsen takkede den øvrige bestyrelse for deres store støtte og 
opbakning, hvorefter fanen blev ført ud.

Med broderlig hilsen, Johannes Lund Nielsen

4. maj højtidelighed 2012
ved Banegården og på Landsoldatpladsen

Kl. 1930: 	 Fredericia Jernbaneorkester spiller
Kl. 2000:	 Frihedsbudskabet afspilles
	V elkomst
	 Der synges ”En vinter lang og mørk og hård…”
	 Tale ved Arlette Andersen (Pigen fra Auschwitz)
	 Der lægges kranse og buketter af følgende:
	 •	De Erhvervshæmmede fra Frihedskampen
	 •	HJV lægger kransen skænket af legatet til mindehøjtideligheden ved Friheds-	
		  monumentet.
	 •	Chefen for HHD Vejle lægger Hjemmeværnets krans
	 •	Borgmesteren lægger Fredericia kommunes buket.
	 •	De Danske Forsvarsbrødre
	 •	De blå Baretter
	 •	Herefter er der adgang for pårørende og gæster til at lægge evt. medbragte 	
		  kranse og buketter.
Kl. ca. 2030:	 Mindehøjtideligheden afsluttes med ”Altid Frejdig…”
Kl. ca. 2035:	 Fakkeltog ad Vesterbrogade – Prinsens Port til Landsoldaten.
Kl. ca. 2050:	 Fakkeltogets ankomst til Landsoldaten
	 •	Mandagskoret synger. 
	 •	Viceborgmester Uffe Steiner Jensen taler.
	 •	Der synges ”En lærke letted….”
Kl. ca. 2120:	 Flaget tages ned over Prinsens Port, der spilles retræte.
Kl. ca. 2125:	S ammenkomst i det grønne ved Landsoldaten. 
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S TA F E T  F O R  L I V E T  
lørdag den 02. og søndag den 03. juni 2012

Er et velgørenhedsarrangement til støtte for Kræftens Bekæmpelse. Det afvikles på  
stadionen ved Bakkeskolen i Erritsø. Vi har i bestyrelsen besluttet, at vi igen i år vil 
støtte den gode sag og oprette et hold med navnet:

”Forsvarsbrødrene Fredericia”
Alle kan deltage, det koster kr. 100 pr. deltager.
Vi vil samtidig gøre os synlige på pladsen og dermed styrke kendskabet til forsvarsbrødrene. 
Arrangementet foregår ved, at der vandres eller løbes rundt om grønsværen i 24 timer i 
træk, startende lørdag formiddag kl. 1000 og slutter søndag kl. 1000. Der skal hele tiden 
være mindst 1 deltager på banen, men der må gerne være flere.
Vil du vide mere om arrangementet, så gå ind på hjemmesiden www.stafetforlivet.
dk Klik på den lille pil under ”Find din Stafet”. Klik på Fredericia så er du inde på 
den rigtige side. Det er også her du kan tilmelde dig til deltagelse på holdet ”Forsvars-
brødrene Fredericia” samtidig med at du indbetaler de 100,00 kr. for din deltagelse. I 
højre side, går du ind på ”Find hold”. Gå ned og klik på ”Forsvarsbrødrene Fredericia”. 
Klik på ”Tilmeld dig mit hold” – resten giver sig selv.
Det er ikke en betingelse, at man skal være på stadion i alle 24 timer, Når vi nærmer os 
dagene, vil jeg kontakte hver enkelt tilmeldte, så vi kan aftale, hvem der kan være der 
hvornår i døgnet.

Johannes Lund Nielsen

Grundlovsskydning
Lørdag d. 09. juni 2012 i skydepavillonen i Fuglsang bag rideskolen

Skydningen afholdes igen i år, med velvillig hjælp fra Fredericia Forenede Borgerlige 
Skydeselskab i pavillonen i Fuglsang skov. Der vil i år blive skudt på en fugl, der vil gøre 
ligeså kraftig  modstand som i 2011. Skydningen udføres på samme måde som tidligere år. 
Skydekort købes i pavillonen. Bestyrelsen vil sørge for salg af øl og vand. Frokosten – den 
medbragte mad - indtages efter nedskydning af fuglen med efterfølgende præmieuddeling. 
Det er derfor vigtigt at tidligere vindere får graveret deres vandrepræmier fra Fugleskydningen, 
samt får dem afleveret til skydeudvalget således de er klar til udlevering i nydelig pudset 
tilstand.

Der er indskrivning til skydelisten kl. 09.00 og fugleskydningen forventes at starte kl. ca. 09.30.
Det forvendtes at sidste års fuglekonge/-kronprins/- prins afgiver de første skud. 

 
Det er skydeudvalgets håb at alle brødre vil møde talstærkt op med medbragt madpakke og 
hermed støtte vores traditionelle skydninger, således at disse kan fortsættes med stor deltag-
else og til glæde for alle. Sidste år var der (rimelig) fin deltagelse!!!!

MBH
Skydeudvalget
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UDFLUGT
Søndag den 20. maj 2012 - afgang kl. 0900

Vi kører fra Fredericia banegård (bagindgangen ud til Chr. Winthers Vej).
Turen går i år til Silkeborg Bunkermuseum. Museet er indrettet i en tysk bunker ved 
Silkeborg Bad og er en del af det tidligere tyske militære hovedkvarter i Danmark fra 
1943-45, hvis hovedopgave var invasionsforsvar i det tyskbesatte Danmark. 
Se mere på hjemmesiden www.silkeborgbunkermuseum.dk 
Undervejs dertil besøger vi det nyåbnede Fængselsmuseum i Horsens. Man er igang 
med at omdanne hele den gamle fængselsbygning til museum, og åbningen er fastsat til 
den 17. maj 2012, så vi bliver blandt de første besøgende. Se mere på www.fængslet.dk. 
Frokosten har vi som sædvanlig hver især med hjemmefra, i tilfælde af dårligt vejr vil vi 
forsøge at finde indendørs faciliteter til indtagelsen. 
Der er ikke mulighed for at købe frokost på stedet.
I år kan vi holde prisen nede på kr. 200,00 pr. deltager. Udflugten er med ledsager. 
I prisen indgår entré til de to museer.
Tilmelding og betaling senest den 12. maj 2012 kan ske enten hos Spetzler Optik, Goth-
ersgade 2, Fredericia eller ved at overføre beløbet til kassereren på konto Reg.nr. 0757 
konto 3223184218 husk at angive navn og udflugt. Bindende tilmelding kan også ske til 
kassereren på e-mail: emouridsen@gmail.com   eller på tlf. 7556 0102 mobil 4019 1244.

Husk, der er kun 50 pladser i bussen, så tilmeldingen foregår efter ”først til mølle” prin-
cippet. Vi påregner at være hjemme igen kl. ca. 1800.

Vel mødt til en god dag, vi har bestilt godt vejr.

Med broderlig hilsen
Formanden

FREDERICIA
STENHUGGERI
Stenhuggermester Lund

Jyllandsgade 63 (Axeltorv)
7000 Fredericia
Tlf.: 75 92 00 38 • Fax: 75 92 70 38

www.fredericia-stenhuggeri.dk
info@fredericia-stenhuggeri.dk



	 Kranselægning
Fredag den 15. juni 2012 kl. 0900 

på Sct. Michaelis Kirkegård flankerer vi med vores fane, Garnisonens kranselægning på 
krigergraven ud mod Norgesgade.

Lørdag den 30. juni 2012 kl. 1000

lægger vi krans på Peder Andersen Jonstrups gravsted på Fredericia Fælled, indkørsel 
fra Heerupsvej, ca. 200 m inde på Fælleden ved den gamle transformator drejes til højre, 
ca. 50 m inde er gravstedet på venstre hånd.

5. og 6. juli festlighederne 2012

I år markerer vi festlighederne for 163. gang. Med hensyn til programmet henviser jeg 
til dagspressen når vi nærmer os datoerne.
Der er dog tre begivenheder jeg gerne vil slå til lyd for her.
	 1.	Fakkeltoget torsdag den 5. juli kl. 2200. Det udgår fra ”Ved Landsoldaten” 	
		  og det kunne være rigtig flot, om vi i fakkeltoget kunne præsentere en ”delega-	
		  tion” af Forsvarsbrødre i samlet flok, vi vil sørge for samlet opstilling, så det 	
		  kan tage sig rigtig godt ud.
	 2.	Mindehøjtidelighed fredag den 6. juli kl. 1000 ved statuen af søhelten Peter 	
		B  uhl i Øster Voldgade. Peter Buhl er borgmestersøn fra Fredericia, han faldt 	
		  den 6. juli 1812 i et søslag ud for Norges kyst, det er således hans 200 års døds-	
		  dag vi mindes.
		  Markeringen forsætter kl. 1030 på hjørnet af Vendersgade – Jyllandsgade, hvor 	
		  der på fødehjemmet afsløres en mindeplade.
	 3.	Processionen fredag den 6. juli kl. 1100. Mødetid er senest kl. 1045 i  
		S  jællandsgade ved Meldahls Rådhus. Her vil i møde ”Paul fanebærer”, også 	
		  her kunne det være rigtig flot om vi mødte mange til at slutte op bag vores fane. 	
		  Til de af jer der har mulighed for det, stiller vi op i ”uniform” d.v.s. blå blazer 	
		  og lyse bukser, men det er ikke noget krav. Der vil blive sørget for samlet 	
		  opstilling.
Mød nu talstærkt frem. Det vil glæde et varmt formandshjerte om vi kunne være rigtig 
godt repræsenteret.
På glædelig gensyn.

Med broderlig hilsen 
Johs. Lund Nielsen

Husk!  
Se hjemmesiden!!!  www.dfb-fredericia.dk

Under menupunktet ”aktiviteter” – her opdateres så snart der er  
ændringer i årsprogrammet!!!

�



Nørreport
Cykelforretning

Nørre Voldgade 30 · 7000 Fredericia · Tlf. 75 92 14 56 58

nyt om skydning
dFB-FRedeRicia haR deLtaget i vinteRens 2 dFB-skydningeR

Søndag d. 6 februar blev 7. kreds 15 meter skydning afviklet i Horsens.Vi deltog med 1 hold 
(Klaus Asmussen, Poul E.D. Andersen, Tommy Wulff og Erik W) i åben klasse, hvor vi blev nr. 3. 
Klaus og Tommy fik gavecheck som bedste og næstbedste skytte på holdet.
Søndag d. 13 marts afholdtes Landskydningen i BPI-Skyttecenter i Pjedsted. Her deltog vi også 
med  de samme skytter Klaus, Poul Erik, Tommy og Erik.Vi blev nr. 3 i åben klasse for hold.
Individuel blev Klaus nr. 5, hvilket gav adgang til finalerunden, der blev afviklet mellem de 7 bedste
skytter i klassen. Resultatet blev at Klaus endte på en 6 plads med 95 point af 100 mulige.

Skydeudvalget

stafet for livet
LøRdag den 28. og søndag den 29. maj 2011

Er et velgørenhedsarrangement til støtte for Kræftens Bekæmpelse. Det afvikles på 
stadion ved Bakkeskolen i Erritsø.
Vi har i bestyrelsen besluttet, at vi vil støtte den gode sag og oprette et hold med navnet 

“Forsvarsbrødrene Fredericia”.
Alle kan deltage, det koster kr. 100 pr. deltager. Vi vil samtidig gøre os synlige på pladsen 
og dermed styrke kendskabet til forsvarsbrødrene. Arrangementet foregår på den måde, 
at der vandres eller løbes rundt om grønsværen i 24 timer i træk, startende lørdag formid-
dag kl. 1000 og slutter søndag kl. 1000, og der skal hele tiden være mindst 1 deltager på 

hjemmesiden www.stafetforlivet.dk klik herefter på Fredericia i venstre side i vinduet. På 
hjemmesiden kan du også tilmelde dig til deltagelse på holdet “Forsvarsbrødrene Frede-
ricia” samtidig med at du indbetaler de 100,00 kr. for din deltagelse. I skrivende stund er 
der dog endnu ikke åbnet for tilmelding, så hold selv øje med hvornår det sker. Det er ikke 
en betingelse, at man skal være på stadion i alle 24 timer, Når vi nærmer os dagene, vil jeg 
kontakte hver enkelt tilmeldte, så vi kan aftale, hvem der kan være der hvornår i døgnet.

Med broderlig hilsen
Formanden

grundlovsskydning
LøRdag d. 18. juni 2011 i skydepaviLLonen i FugLsang Bag RideskoLen

Skydningen afholdes igen i år, med velvillig hjælp fra Fredericia Forenede Borgerlige 
Skydeselskab i pavillonen i Fuglsang skov. I år er også Marineforeningen indbudt på 
ligevis som DFB, hvilket de også før har været på fælleden. Der vil i år blive skudt på 
en fugl, der vil gøre ligeså kraftig  modstand som i 2010. Skydningen udføres på samme 
måde som tidligere år, der vil muligvis blive afprøvet en slags ræveskydning, hvis dette 
er muligt. Skydekort købes i pavillonen. Bestyrelsen vil sørge for salg af øl og vand. Fro-
kosten – den medbragte mad – indtages efter nedskydning af fuglen med efterfølgende 
præmieuddeling. Det er derfor vigtigt at tidligere vindere får graveret deres vandrepræ-

udlevering i nydelig pudset tilstand.

Der er indskrivning til skydelisten kl. 09.00 
og fugleskydningen forventes at starte kl. ca. 09.30

Det forventes at sidste års fuglekonge/-kronprins/-prins afgiver de første skud. 

Det er skydeudvalgets håb at alle brødre vil møde talstærkt op med medbragt mad-
pakke og hermed støtte vores traditionelle skydninger, således at disse kan fortsættes 

MBH
Skydeudvalget

ANTIRUST & AUTOGLAS

v/Keld Christensen · Viaduktvej 108 · 7000 Fredericia · 75 92 90 44 · www.ktantirust.dk
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Nye medlemmer april kvartal 2012
Michael Bjørn Hansen
Oktobervej 14
8700 Horsens

Henrik Stentoft Jacobsen
Indre Ringvej 219, 1.mf
7000 Fredericia

Orla Wulff	
Sukkertoppen 49
7100 Vejle

John Ottosson
Vendersgade 32, 1.
7000 Fredericia

Bent Jensen
Fynsgade 2 B, 2. tv
7000 Fredericia

Jens Christian Lundholt
Ravnsgaardsvej 113
7000 Fredericia

Kaj Erik Grinderslev
Havepladsvej 55
7000 Fredericia

René Hansen
Havepladsvej 53
7000 Fredericia

Egon Cevin
Smedevænget 10
7000 Fredericia

Mikael Hansen
Sonnesvej 94
7000 Fredericia

Aksel Laugesen
Karensvej 1
7000 Fredericia

Hardy Ødegaard Nielsen
Lumbyesvej 12-52
7000 Fredericia

Rasmus Andersen
Øster Alle 58, Strib
5500 Middelfart

Jan Junker	
Korskærvej 182, 3.tv
7000 Fredericia

Gudmund Sigurdsson
Skovagervænget 10
7000 Fredericia

Morten Gommesen
Gefionsvej 6
7000 Fredericia

Peter Ib Petersen	
Jernbanegade 13, 4.tv
7000 Fredericia



Møllebugtvej 5 · DK-7000 Fredericia
Telefon 76 20 20 20 · Telefax 76 20 20 21

E-mail: fs@fredericiashipping.dk
www.fredericiashipping.dk

Certificeret kvalitet

Jyllandsgade 41 · 7000 Fredericia · Tlf. 75 92 05 65

Gandrups Eftf. A/S
Danmarksgade 71 · 7000 Fredericia · Tlf. 75 92 15 10

post@Gandrup.as · www.gandrup.as
Autoriseret Bang & Olufsen forhandler

Danmarksgade 49 · 7000 Fredericia · Telefon 75 92 27 67 · Giro 1 68 02 77

9

ANTIRUST & AUTOGLAS

v/Keld Christensen · Viaduktvej 108 · 7000 Fredericia · 75 92 90 44 · www.ktantirust.dk

- fordi tillid betyder alt...
verdens bedste 
rustbeskytter...



Runde fødselsdage april kvartal 2012

80 år:
Bent Gade Olsen
Sdr. Kobbelvej 11	
7000 Fredericia

75 år:
Svend Thomsen
Grønkjærsvej 37	
7000 Fredericia

70 år:
Erik Haupt
Godthåbsvej 23	
7000 Fredericia

Poul Jensen
Olafsvej 10	
7000 Fredericia 

60 år:
Jan Junker
Korskærvej 182, 3.tv	
7000 Fredericia

John Jepsen
Lyøvænget 19	
7000 Fredericia

Egeskov Turistfart
Forskellige former for buskørsel med 
minibusser fra 16 og 25 siddepladser og 
turistbusser fra 35 til 58 siddepladser

V/ Jørgen Skou Larsen & Allan Skou Jensen
Tlf. 75 95 70 07 · Fax 75 95 73 20
mail@egeskovturist.dk · www.egeskovturist.dk

FREDERICIA  FREDERICIA  FREDERICIA

Kvalitet til tiden
Tlf. 7592 2277

Tryk & Print
Skanse Tryk ApS 
Nymarksvej 24 · 7000 Fredericia 

www.skanse-tryk.dk · info@skanse-tryk.dk

Din køreglæde er vores mærkesag
E-mail: post@skjoldgaard.dk             www.skjoldgaard.dk

Fredericia Vejlevej 30 7000 Fredericia Tlf.  Ford  75 92 02 11 Tlf. Mazda  75 92 02 11

Middelfart Damgårdvej 5 5500 Middelfart Tlf.  Ford  64 41 11 89 Tlf. Toyota  64 41 08 62
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E-mail: fredericia@skjoldgaard.dk

Rettelse Medlemmerne Benny Stoico og Bjarne Rollo blev i sidste nr. 
gjort 10 år ældre end de vitterligt er. Redaktøren undskylder. 



Tlf. 76 20 31 51
Erritsø · Fredericia

Det sidste musiksted før detentionen!

Levende musik
	 alle dage

Åbent alle dage
kl. 09.00-02.00
Fredag/lørdag
kl. 09.00-04.00

Casino Bodega
Købmagergade 10
7000 Fredericia
Tlf. 75 91 13 64

P.L. JESSEN & SØN ApS
Røde Banke 100
7000 Fredericia

Tlf. 75 92 52 88 
- 75 94 22 16

76 15 31 50

IRIS
blomster
Lene M. Christiansen

Gothersgade 35
DK-7000 Fredericia

Tlf. 70 21 55 00
www.rs-rent.dk
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